de trinitate aut in oibz e qz e pē  
filij a e vna eiusde sube q. pte et  
spūs sūs t eade vnitare a cōlitate  
qstite. **S**ūc et sic vnitare ambōz sū  
sanctitas sū caritas manifestū e qz  
aliqz duoz e qd uterqz qūgtz quo  
gignimz a gignente diligitz gemitore  
qz sūm diligit sūmz no ptecipatōe  
sed cōtra sua neqz dono supioris  
aliqz sū suo spō fūantes vnitare pte  
t vnitare pēis. **Et** hz habeo spm  
sūm ee qd filij diligitz a pēe a pte  
a filio a qd illi duo fūat vnitare pa  
ris. **Spūs** gō a sūs ut ait **augu**  
t eode cōe est aliqd pēis a filij qz  
quid illud e **Et** ipa cōe qstibalis  
a cōetna est qz si amōia qūerit  
dicit pte sū apry dicit caritas a hz quos  
suba qz deo suba est a deo caritas  
e. tū gō sūm a no aplus vna di  
ligens eū de qd e a ipa dilco q  
si nichil e qto de dilco est **Et** no  
e suba deo suba e qto. **mm**

**Q**uod sicut spūs sūs qis e pē a filio  
sūm que nome habz spū.

**H**ic nōndū e qz sicut spūs sūs  
t trinitate pēalut dicit caritas  
q est pēis a filij vno. Ita a nome  
tenet pte qd pē a filio cōit qd a vno  
qgruit. **Un** **augu** t tto lib de tri  
nitate. **Et** caritas tquit qz pē diligit  
filij a pēem diligit filij t effabilē  
cōione demōstet ambōz qd qūer  
entia qz ut ille pte dicit caritas q  
spūs e qis a ambōz. **Hor** et sania  
cōdit a telligit ut nō sōm spūs  
sūs caritas sit t ia trinitate sed nō  
frust pte caritas nūcipat pte ia  
q dūm sū sicut nō sola t ia trinitate  
ul spūs e f ul sūs qū a pē spūs  
et filij spūs a pē sūs a filij sūs

et tunc ipse non frust' dicit pater sanctus.  
 q. n. e. q. s. ambobus id uocat ipse  
 ipse qd' ambo q. s. Alioquin si i. u. lla  
 finitute sola ipse sanctus e. cultus pfecto  
 et filius non sola pater si etia pater sancti  
 filius fuerit. Aut enim apulus de deo  
pater. Transulit nos i. regnu filij  
 cultans sue. Si ergo non e. i. a. frute  
 cultus di. si pater sancti filius e. etia pater  
 sanctus. Sed q. a. hoc e. absurdissimu. i. p. n. t.  
 ut non sola sit i. cultus pater sanctus  
 si pater. p. illa de q. b. s. a. n. s. d. i. s. s. e. r. u. i.  
 ipse sic uocat. m. m. m. m.

**Q**uod pater sanctus pcedit a patre et filio.  
 Et dicendum e. pater sanctus e.  
 a patre et filio et pcedit a patre  
 et filio. Ad multi hanc negauerunt  
**Q**uod aut de uerbo pcedit multis dicitur  
 eloq. testimonijs approbat. Dicit enim  
 apulus ad gal. 1. o. u. s. i. t. deo pater sancti filij  
 sui i. c. e. d. a. n. t. a. Et hic dicit pater sanctus filij  
 et ibi. Et aut pater sanctus non h. t. h. non e.  
 e. i. a. Ipse etia filij de pater sancto dicit i.  
 euangelio. Quae ego mitto uobis  
 a patre. pater aut pater sanctus e. ubi le.  
Si pater eius q. sustinuit ihm xpm  
 a mortuis hinc i. u. o. b. Et ipse xps  
 dicit. Non enim uos estis q. loq. m. sed  
 pater pater u. i. q. lo. i. u. o. b. Et i. alio  
 loco Quae pater mittet pater i. no. n. e. o.  
Et alibi ipse filij de pater sancto ait de  
 patre pcedit. Hys et alijs pluibus  
 auctorijs ostendit q. pater sanctus a patre  
 et filio pcedit. m. m. m. m.